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PROGETTO DEFINITIVO

Lamezia Terme (CZ), 29/10/2020

Gizzeria Marina (cz)
via "Amerigo Vespucci"

P.IVA: 03597540792

Richiedente:
COMUNE DI GIZZERIA

OGGETTO:

Ing. Raffaele MastroianniIng. Dario Arcieri

Ubicazione:

Lavori di demolizione e ricostruzione
dell'Istituto Tecnico Agrario A.Pugliese

Ing. Domenico MAZZOCCAIL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO:

Arch. Antonio BUONO
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PIANTA PIANO PRIMO
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CARPENTERIA TERZO IMPALCATO

31.55

7.23

2.20

Trave 40x35

Trave 40x35Trave 40x35

Trave 40x35

Trave 40x35Trave 40x35

Trave 40x35

Trave 40x35

Tr
av

e 
40

x6
0

Tr
av

e 
40

x6
0

Tr
av

e 
40

x6
0

Tr
av

e 
40

x6
0

Tr
av

e 
40

x6
0

Tr
av

e 
40

x6
0

Tr
av

e 
40

x6
0

Tr
av

e 
40

x6
0

Tr
av

e 
40

x6
0

Tr
av

e 
40

x6
0

Tr
av

e 
40

x6
0

Tr
av

e 
40

x6
0 Tr

av
e 

40
x6

0

Trave 40x60

Trave 40x35 Trave 40x35

0
,
4

2
,
6

0
,
4

2
,
6

0
,
4

3
,
6
5

Tr
av

e 
40

x6
0

Tr
av

e 
40

x6
0

Tr
av

e 
40

x6
0

Tr
av

e 
40

x6
0

Tr
av

e 
40

x6
0

Tr
av

e 
40

x6
0

Tr
av

e 
40

x6
0

Tr
av

e 
40

x6
0

Tr
av

e 
40

x6
0

Tr
av

e 
40

x6
0

Tr
av

e 
40

x6
0

Tr
av

e 
40

x6
0

Trave 40x35

Trave 40x35

Trave 40x35

Trave 40x35

Trave 40x35

Trave 40x35

Trave 40x35

Trave 40x35

Trave 40x60

Tr
av

e 
40

x3
5

Tr
av

e 
40

x3
5

Tr
av

e 
40

x3
5

Tr
av

e 
40

x3
5

Tr
av

e 
40

x3
5

Tr
av

e 
40

x3
5

Tr
av

e 
40

x3
5

Tr
av

e 
40

x3
5

Tr
av

e 
40

x3
5

Tr
av

e 
40

x3
5

B

B

A A

7.28

2,25

A' A'

5

4,4

C
O

R
D

O
LO

 IN
 C

.A
. 4

0X
40

C
O

R
D

O
LO

 IN
 C

.A
. 4

0X
40

4.40

E'

E'



3
,
4
1

3
,
4
3

3
,
4
1

2,25

SEZIONE STRUTTURALE A-A

PIANO CAMPAGNA

3
,
4
3

2
,
9

0
,
6
4

0
,
6
4

0
,
6
4

0
,
6
4

0
,
4

3
,
7
3

0
,
3
2

3
,
7
5

0
,
3
2

0
,
2
3

0
,
2
3

0
,
5
5

0
,
5
5

PIANO CAMPAGNA

3
,
4
3

3
,
4
1

2
,
9
1

0
,
6
4

0
,
6
4

SEZIONE STRUTTURALE B-B

0
,
4

Tompagno

1.10
1.30

-0.20

11.70

4.28

0.30
0.00

8.35

1.10
1.30

11.7011.70

4.28

8.35

1.00
1.20

-0.20

0.30
0.00

11.70

0.30



2,25

SEZIONE STRUTTURALE A'-A'

PIANO CAMPAGNA

PIANO CAMPAGNA

SEZIONE STRUTTURALE E'-E'

Muratura
di mattoni pieni

PIANO CAMPAGNA

SEZIONE STRUTTURALE C'-C'

Muratura
di mattoni pieni

Muratura
di mattoni pieni

PIANO CAMPAGNA

SEZIONE STRUTTURALE D'-D'

Muratura
di mattoni pieni

Muratura
di mattoni pieni

4.28

8.35

1.00
1.20

-0.20

0.30
0.00

4.28

8.35

1.00
1.20

-0.20

0.30
0.00

4.28

8.35

1.00
1.20

-0.20

0.30
0.00

11.7011.70

4.28

8.35

1.00
1.20

-0.20

0.30
0.00

11.70



2,25

SEZIONE STRUTTURALE A'-A'

PIANO CAMPAGNA

PIANO CAMPAGNA

SEZIONE STRUTTURALE E'-E'

Muratura
di mattoni pieni

PIANO CAMPAGNA

SEZIONE STRUTTURALE C'-C'

Muratura
di mattoni pieni

Muratura
di mattoni pieni

PIANO CAMPAGNA

SEZIONE STRUTTURALE D'-D'

Muratura
di mattoni pieni

Muratura
di mattoni pieni

4.28

8.35

1.00
1.20

-0.20

0.30
0.00

4.28

8.35

1.00
1.20

-0.20

0.30
0.00

4.28

8.35

1.00
1.20

-0.20

0.30
0.00

11.7011.70

4.28

8.35

1.00
1.20

-0.20

0.30
0.00

11.70


	Fogli e viste
	Modello

	Inserisci da: "SDF_1.pdf"
	Fogli e viste
	Modello


	Inserisci da: "SDF_2.pdf"
	Fogli e viste
	Modello


	Inserisci da: "SDF_3.pdf"
	Fogli e viste
	Modello


	Inserisci da: "SDF_4.pdf"
	Fogli e viste
	Modello


	Inserisci da: "SDF_5.pdf"
	Fogli e viste
	Modello


	Inserisci da: "SDF_6.pdf"
	Fogli e viste
	Modello


	Inserisci da: "SDF_7.pdf"
	Fogli e viste
	Modello


	Inserisci da: "SDF_8.pdf"
	Fogli e viste
	Modello


	Inserisci da: "SDF_9.pdf"
	Fogli e viste
	Modello


	Inserisci da: "SDF_10.pdf"
	Fogli e viste
	Modello


	Inserisci da: "SDF_11.pdf"
	Fogli e viste
	Modello


	Inserisci da: "SDF_12.pdf"
	Fogli e viste
	Modello



